2025 年 12 月吉日

アライオークショングループ

お客様各位

苫小牧ヤード冬季休催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、苫小牧ヤードの冬季休催についてご案内

申し上げます。安全の確保の観点から、以下のスケジュールの通り、冬の期間、休催とさせていただきま

す。ご不便をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。なお、苫小牧ヤードの再開

は 3月を予定しておりますので、変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願いいたします。

敬具

記

以上

本件に関するお問合せ先

バントラ苫小牧ヤードについて 小山会場（TEL：0285-45-1555）

総合機械苫小牧ヤードについて 総合機械小山会場（TEL：0285-39-8818）

月 日 曜日 搬入 搬出 開催 月 日 曜日 搬入 搬出 開催

1日 月 16日 日

2日 火 17日 月

3日 水 18日 火

4日 木 19日 水

5日 金 20日 木

6日 土 通常開催 21日 金

7日 日 22日 土

8日 月 23日 日 搬出不可

9日 火 24日 月

10日 水 25日 火 通常開催

11日 木 9:00～12:00 26日 水

12日 金 27日 木

13日 土 通常開催 28日 金

14日 日 搬出不可 29日 土

15日 月 30日 日 搬出不可

16日 火 1日 月

17日 水 2日 火

18日 木 3日 水

19日 金 4日 木

20日 土 再出品のみ 5日 金

21日 日 搬出不可 6日 土

22日 月 7日 日 搬出不可

23日 火 8日 月 9:00～17:00

24日 水 搬出不可 休催

25日 木 1月

26日 金 2月

27日 土 休催 1日 日 搬入不可

28日 日 2日 月

29日 月 3日 火

30日 火 4日 水

31日 水 5日 木

1月 6日 金

2月 7日 土

1日 日 搬入不可 8日 日 搬入不可

2日 月 9日 月

3日 火 10日 火 セリ後～17:00 通常開催

4日 水 11日 水

5日 木 12日 木

6日 金 13日 金

7日 土 休催 14日 土

8日 日 搬入不可 15日 日

9日 月 16日 月

10日 火 17日 火

11日 水 18日 水

12日 木 19日 木

13日 金 20日 金

14日 土 セリ後～17:00 通常開催 21日 土

15日 日 22日 日

16日 月 23日 月

17日 火 24日 火

18日 水 25日 水

19日 木 26日 木

27日 金

落札・流札車共に、12月26日(金)正午にて完全搬出。 落札・流札機共に、12月8日（月)正午にて完全搬出。

以降の残車は、小山会場へ輸送いたします(実費請求) 以降の残車は、ご希望住所へ輸送させて頂きます(実費請求)

12月20日(土)流札車は、ＡＡ在庫掲載できません。 11月25日(火)流札機は、ＡＡ在庫掲載できません。

9:00~17:00

搬出入不可

9:00～17:00

9:00～17:00

搬出不可

搬出入不可

9:00~17:00

3月

来年度初開催 3月10日(火)

搬入再開日 3月2日(月)9:00～

年内最終開催 11月25日(火)

年内最終搬入日 11月20日(木)17:00迄、以降搬入不可

年内最終搬出日 12月8日（月)17:00迄。再開までの車両保管は致しかねます。

その他

来年度初開催

搬入再開日 3月2日(月)9:00～

3月14日(土)

年内最終開催

年内最終搬出日

年内最終搬入日

12月13日(土)

12月20日(土)は、再出品のみ受付

12月11日(木)正午迄、以降搬入不可

12月26日(金)17:00迄。再開までの車両保管は致しかねます。

休催

その他

搬出不可
9:00~17:00

9:00~17:00

9:00～17:00

9:00～17:00

搬出入不可

9日～31日

9:00～17:00

[搬出期限]

流札機：11月28日(金)迄

落札機：12月8日（月)迄

休催

3月

全日
搬入不可 搬出不可

全日

全日

全日
搬入不可 搬出不可

9:00～17:00

9:00～17:00

9:00～17:00

9:00～17:00

11月

アライオークションバントラ苫小牧ヤード　冬季開催スケジュール アライオークション総合機械苫小牧ヤード　冬季開催スケジュール

搬出入不可

9:00～17:00

搬入不可

9:00～17:00

12月

12月

搬出入不可

9:00～17:00

搬入不可

搬出不可

9:00～17:00

[搬出期限]

12月26日(金)迄